
ZARZĄDZENIE NR 67/2020
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 33.654.972,76 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.527.905,76 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 127.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.799.470,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.687.012,08 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 31.910.883,42 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 6.776.128,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.799.470,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 14.838 zł.  Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 
99.240,80 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 419325AA-95A6-4BE7-915B-E651F3489234. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 419325AA-95A6-4BE7-915B-E651F3489234. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 67/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 954,00 31 555,00 100 509,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 555,00 31 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 555,00 31 555,00

Razem: 33 623 417,76 31 555,00 33 654 972,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 419325AA-95A6-4BE7-915B-E651F3489234. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 67/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 111 998,00 4 000,00 115 998,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 998,00 4 000,00 115 998,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 4 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 5 876 962,00 32 393,00 5 909 355,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 920 386,00 838,00 4 921 224,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 240,00 838,00 39 078,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 555,00 31 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 795,90 25 795,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 411,10 4 411,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 632,00 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 216,00 216,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 181 178,80 -14 838,00 166 340,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 169 078,80 -14 838,00 154 240,80

4810 Rezerwy 169 078,80 -14 838,00 154 240,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 969 594,32 10 000,00 979 594,32

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 181 172,00 10 000,00 191 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 129,00 10 000,00 32 129,00

Razem: 38 655 457,08 31 555,00 38 687 012,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 419325AA-95A6-4BE7-915B-E651F3489234. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 67/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 018,00 31 555,00 99 573,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 555,00 31 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 555,00 31 555,00

Razem: 10 767 915,45 31 555,00 10 799 470,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 419325AA-95A6-4BE7-915B-E651F3489234. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 67/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 018,00 31 555,00 99 573,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 31 555,00 31 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 795,90 25 795,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 411,10 4 411,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 632,00 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 216,00 216,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 10 767 915,45 31 555,00 10 799 470,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 419325AA-95A6-4BE7-915B-E651F3489234. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 67/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2020:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 31.555 zł w tym:

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 31.555,00 zł – dotacja
celowa na przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego,

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 31.555 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 4.000,00 zł – koszty
postępowania sądowego i prokuratorskiego,

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 32.393,00 zł – w tym; na
przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego – 31.555 zł oraz na odpis na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych – 838 zł,

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 14.838 zł dokonując podziału
rezerwy ogólnej,

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.000
zł na zakup sadzonek drzew i krzewów.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 419325AA-95A6-4BE7-915B-E651F3489234. Podpisany Strona 1




